5524 del 28/01/2026, con la quale il 

Comune di Racalmuto ha trasmesso la rendicontazione delle spese sostenute pari ad un 

importo di � 9.609,80 e richiede la liquidazione del contributo; 

CONSIDERATO che la documentazione contabile trasmessa giustifica la somma di � 9.609,80 

(novemilaseicentonove/80), rispetto agli euro 10.000 (diecimila/00)  impegnati:

RITENUTO che, per quanto sopra detto, questa Amministrazione può accreditare e liquidare, dal 

capitolo 443325, codice SIOPE U.1.04.01.02.003, la somma complessiva di � 9.609,80 a 

valere sull�impegno n.

[...]

IBAN IT83F0100004306TU0000030056, Tesoreria unica  presso la Banca d�Italia; 

D E C R E T A

Art. 1 - Per i motivi in premessa specificati, è disposta la liquidazione, dal capitolo 443325 del 

Bilancio della Regione Siciliana, codice SIOPE U.1.04.01.02.003, della somma complessiva 

di � 9.609,80 (novemilaseicentonove/80) a valere sull�impegno n. 14-2025, giusto DRS di 

impegno n. 1847 del 05/12/2025, per la realizzazione dell�iniziativa denominata �Natale 

ecosostenibile: tradizioni, comunità e futuro�, in favore del Comune di Racalmuto, esercizio 

finanziario 2026, da pagare mediante mandato diretto in favore del Comune di Racalmuto,